Το ποσό της σύνταξης μετά τη μείωση δεν μπορεί να υπολείπεται του 

ποσού των διακοσίων (200) Ευρώ. Οι συντάξεις από διακόσια πενήντα Ευρώ και ένα λεπτό 

(250,01) έως τριακόσια (300) Ευρώ, κατά ποσοστό 15% στο συνολικό ποσό. Το ποσό της 

σύνταξης μετά τη μείωση δεν μπορεί να υπολείπεται του ποσού των διακοσίων είκοσι 

πέντε (225) Ευρώ. Οι συντάξεις από τριακόσια Ευρώ και ένα λεπτό (300,01) και άνω κατά 

ποσοστό 20% στο συνολικό ποσό. Το ποσό της σύνταξης μετά τη μείωση δεν μπορεί να 

υπολείπεται του ποσού των διακοσίων πενήντα πέντε (255) Ευρώ. 

Μείωση 2η :  η οποία αφορά μείωση όλων των παροχών κατά 32%. για τα ποσά που 

υπερβαίνουν τα εκατό (100) ευρώ. 

Στους συνταξιοδοτούμενους από 1.3.2013 το τμήμα της σύνταξης που αντιστοιχεί στον 

μέχρι 28.2.2013 χρόνο ασφάλισης όπως διαμορφώνεται αφού επιβληθούν οι ανωτέρω